

Advokatanpartsselskab Bird & Bird Danmark

Kalkbrænderiløbskaj 4, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 14 19 01

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/07/17



Jesper Frederik Langemark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskab Bird & Bird Danmark
Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 14 19 01
Stiftet: 15. marts 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse

Peter Lind Nielsen, Formand
Anna Katarina Åhlberg
Michael David Kerr
Nis Peter Dall
Peter Dann Jørgensen
Jesper Frederik Langemark
Martin von Haller Grønbæk

Direktion

Jesper Frederik Langemark

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar til Bird & Bird Advokatpartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-1.200	24
Øvrige finansielle omkostninger	-153	0
Årets resultat	-1.353	24
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	24
Disponeret fra overført resultat	-1.353	0
Disponeret i alt	-1.353	24